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Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.41.D.2017 Sochaczew, dnia 24.08.2017r
Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamdéwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ z dnia 18.08.2017 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.41.D.2017, dotyczacej przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego
w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Zadanie 1, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane a’70sztuk, z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2: Zadanie 7, pozycja 2. Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu,
co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3: Zadanie 8, pozycja 3,4. Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 4: Zadanie 13, pozycja 1-3. Czy Zamawiajacy dopusci silikonowy dren brzuszny o diugosci
50cm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5:Zadanie 21, pozycja 12-15. Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy WARUNKI
WYMAGANE dotycza takze w/w pozycji czy tylko cewnikow Foley’a?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 6: Zadanie 21, pozycja 1-11, 15. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley’a ktore mogg by¢
stosowane w ciele pacjenta przez 7 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Zadanie 21, pozycja 12. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Nelaton wykonany z
niesilikonowanego PCV, pakowany pojedynczo w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ .

Pytanie 8: Zadanie 21, pozycja 13. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Tiemann wykonany z
niesilikonowanego PCV, pakowany pojedynczo w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Zadanie 21, pozycja 14. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki pgpowinowy wykonany z
niesilikonowanego PCV?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10: Zadanie 21, pozycja 14. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki pakowane pojedynczo w
opakowaniu folia-papier?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
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Pytanie 11: Zadanie 21, pozycja 14. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki pgpowinowe w rozmiarach 3,5;
4,015,0?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 12: Zadanie 21, pozycja 14. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki pgpowinowe dostepne tylko w
rozmiarach 4,0 i 5,0?

Odpowiedz: TAK
Pytanie 13: Zadanie 22, pozycja 5. Czy Zamawiajacy dopusci worek stomijny 15-70mm?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Zadanie 22, pozycja 5. Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi zfozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 15: Zadanie 24, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci termometr elektroniczny?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 16: Zadanie 24, pozycja 4. Czy Zamawiajacy oczekuje sterylnych zaciskaczy do pgpowiny?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 17: Zadanie 24, pozycja 10. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje stazy
bezlateksowej, gdyz, opis przedmiotu zamowienia wskazuje na staze¢ automatyczng?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje stazy gumowej bezlateksowe;.

Pytanie 18; Zadanie 29, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci foli¢ w rozmiarze 55x55¢m Jub 45x55¢em?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 19: Zadanie 29, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci foli¢ w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 20: Zadanie 29, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci foli¢ w rozmiarze 40x42¢m?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 21: Zadanie 29, pozycja 1-3. Czy Zamawiajacy dopusci foli¢ pakowane a’20sztuk, z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: TAK
Pytanie 22; Zadanie 29, pozycja 1-3. Czy Zamawiajacy dopusci foli¢ wykonang z poliuretanu?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23:Zadanie 30, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci tacznik schodkowy sterylny o Srednicy
zewnetrznej 7mm / 12 mm (min./max.), speiniajacy pozostate wymagania zawarte w SIWZ?
L]

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 24: Zadanie 35. Czy Zamawiajacy dopusci maski krtaniowe posiadajace informacje o
maksymalnej objetosci wypetnienia mankietu umieszczona na korpusie oraz opakowaniu jednostkowym,
spetniajace pozostate wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 25: Zadanie 37. Czy Zamawiajacy dopusci sondy Sengstakena dostgpne tylko w rozmiarze 16,
181207?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 26: Zadanie 44, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki cytologiczne typu wachlarz?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 27: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1: W przypadku nieterminowych dostaw
Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci 0,5 % wartosci towar6w nie
dostarczonych w terminie za kazdy dzien zwloki liczac od dnia, w ktérym uplywa umowny czas dostawy
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wymieniony w § 2 ust. 3, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci netto niedostarczonej w terminie czeéci
towaréw, jezeli wina nie lezy po stronie Zamawiajacego

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 28: Zadanie 8 poz. 1: Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy maska tlenowa z tacznikiem
uniwersalnym do podtaczenia aparatury wymagajacej facznika standardowego lub aparatury wymagajacej
tacznika gwintowanego, ma by¢ pozbawiona Ftalanéw?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 29: Zadanie 8 poz. 3, 4 :. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy w celu optymalne;j
depozycji leku $rednia wielkos¢ rozbijanych czasteczek (MMAD) ma wynosi¢ 2,21 pm (+/-0,07) pm
potwierdzona w katalogu producenta?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30: Zadanie 6, poz. 1-6 . Z uwagi na fakt, ze poziom protein w rekawicach chirurgicznych jest
niezwykle istotny ze wzgledu na bezposredni wpltyw na poziom reakeji alergicznych wsréd personelu
prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy wymaga zawartosci protein < 30ug/g rekawicy
potwierdzony raportem niezaleznego laboratorium od producenta zatgczonym do oferty?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy nie okre$lit typu sterylizacji dla konwencjonalnych rekawic
chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy r¢kawice maja by¢ sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy
zaznaczy¢, ze taki typ sterylizacji wyeliminuje catkowicie ryzyko bezposredniego kontaktu dtoni z
szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowe;j.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienia czy rekawiczki maja posiadaé réwniez rejestracje jako $rodek
ochrony osobistej kategorii I11?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 31: Zadanie 6, poz. 7 .Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wysokiej klasy rekawic
chirurgicznych  antyalergicznych, — bezpudrowych,  poisyntetycznych:  lateksowo-nitrylowych,
trojwarstwowych. Powierzchnia zewnetrzna mikroteksturowana. Warstwa wewnetrzna 100% nitryl,
dodatkowo pokrytej warstwg silikonu, co uniemozliwia kontakt dloni z proteinami lateksu, dajac
Jednocze$nie komfort uzytkowania naturalnej gumy przy jednoczesnie wysokiej barierowosci syntetyku i
stanowi korzystne ekonomicznie rozwigzanie. Obnizony poziom AQL po zapakowaniu 0,65, opakowanie
max 50 par, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, mankiet rolowany z widocznymi podtuznymi i
poprzecznymi wzmocnieniami. Opakowanie zewnetrzne hermetyczne foliowe podci$nieniowe.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 32: Zadanie 6, poz. 8 Czy Zamawiajacy wymaga obnizonej grubosci na palcu wynoszacej 0,18
mm, Kktora poprawia wrazliwos¢ dotykowa, zwlaszcza w kontakcie z tkankami migkkimi?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

L]
Ze wzgledu na zastosowanie (rekawice ginekologiczne) Zamawiajacy wymaga aby dlugosé rekawic
wynosita 500 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 33: Zadanie 11, pozycja 1. Wnioskujemy o dopuszczenie przyrzadéw do podawania phynéw
infuzyjnych wykonanych zgodnie z norma PN-EN ISO 8536-4:2013-06 okreslajaca wymagania
dotyczace zestawdw jednorazowego uzytku do infuzji do podawania grawitacyjnego, do uzytku
medycznego, w celu zapewnienia ich kompatybilnosci z pojemnikami na plyny infuzyjne i z
wyposazeniem do podawania dozylnego, ktory charakteryzuje si¢ igta dwukanatowa, standardowa.

Odpowiedz: TAK
Pytanie 34: ZADANIE NR 45. Prosz¢ o dopuszczenie filtrow mikrobiologicznie czystych.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 35: ZADANIE NR 28. Czy Zamawiajacy dopusci sztuczny nos z portem do podiaczenia drenu
tlenowego, z portem do odsysania, o wadze 5.1g, wyposazony w podwdjny wktad gabkowy, niebieski,
potozony



po obu stronach centralnie umieszczonego portu tlenowego? Wilgotno$é wyjsciowa 27.1 mg H20 przy
15 oddechach/ min i TV 500ml. Przestrzen martwa 0.08cm H20O. Przeznaczony na 24 h.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 36: Pakiet 27, pozycja 5. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rurki intubacyjnej z
odsysaniem z nazwa producenta, $rednica rurki i mankietu oraz rodzajem mankietu podanymi na
sterylnym opakowaniu. Pozostate wymogi zgodne z STWZ,

Odpowiedz: TAK

Pytanie 37: Pakiet 28, pozycja 1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego wymiennika ciepta
1 wilgoci do tracheotomii, z portem do podawania tlenu, centralnie umieszczonym portem do odsysania i
pobierania probek, wydajno$¢ nawilzania przy VT 500ml minimum 28mg/l, waga 8-9g, przestrzen
martwa 15-17ml.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 38: Pakict 35, pozycja 1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnych masek
krtaniowych z informacjg o maksymalnej objetosci wypetnienia mankietu umieszczong na opakowaniu,
Pozostate wymogi zgodne z STWZ.,

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 39: Pakiet 45, pozycja 1. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje
sterylny elektrostatyczny filtr oddechowy, antybakteryjny i antywirusowy, hydrofobowy, z celulozowym
wymiennikiem ciepta i wilgoci, z portem do kapnografii, zakres objetosci oddechowej VT 150-1200ml,
wydajnos¢ nawilzania dla VT500ml min 33mg/l, waga max. 28g, przestrzefh martwa max.51 ml, opér
przeptywu 2,7 cm H20 przy 60 I/min., skutecznos¢ filtracji min.99,999% 9

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 40: ZADANIE 1 POZ. 4 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po
80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 41: ZADANIE 1 POZ. 4 .Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po
70 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 42: ZADANIE 3 POZ. 1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowani strzykawek
pojemnosci 50/60ml, spehniajacych pozostate wymogi SIWZ.

Odpowiedz: TAK

Prosimy o wyjasnieni czy strzykawki maja posiada¢ na cylindrze logo producenta i typ strzykawki
nadrukowane na cylindrze, co pozwala na identyfikacje produktu bez opakowania jednostkowego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 43: ZADANIE 4 POZ. 10. Prosimy o wyjasnieni czy igty do pena maja by¢ sterylizowane
radiacyjnie?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Prosimy o wyjasnienie czy igly maja by¢ kompatybilne ze wszystkimi powszechnie stosowanymi
wstrzykiwaczami, co ma by¢ potwierdzone stosownym certyfikatem dotaczonym do oferty oraz
nadrukowane oryginalnie przez producenta na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 44: ZADANIE 5 POZ. 1-6. Prosimy o wyjasnienie czy na opakowaniu jednostkowym ma by¢
oryginalnie nadrukowany rysunek ostrza w skali 1:1?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Prosimy o sprecyzowanie czy kartonowe opakowanie zbiorcze ostrzy (100szt) ma by¢ szczelne
zewnetrznie owiniete folig?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 45: ZADANIE 9 POZ. 1- 7. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki maja posiadac¢ karbowang



wewngtrzng strong lejka -koncowki od strony prézni pasujacej do zestawdw ssacych w blokach
operacyjnych, co zapewnia szczelne potaczenie i zapobiega zsunieciu si¢ cewnika z tacznika dreny
ssacego i kontaminacji?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 46: ZADANIE 14 i 17 i 8: Czy zaoferowane produkty maja posiadaé podwdjne opakowanie, to
Jest aby produkt byt catkowicie zamkniety w worku foliowym a nastgpnie opakowany na zewnatrz w
opakowanie papier-folia, co pozwala na jego aseptyczne stosowanie?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 47: ZADANIE 18. Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie opisu SIWZ, czy ze wzgledow
praktycznych tj, zapewnienia wiasciwego i optymalnego zasiegu poszczegolnych koncdwek ssacych w
polu operacyjnym powinny one posiada¢ dlugosci odpowiednio: koricowki zagigte 155mm +/- Smm i 235
mm +/- Smm oraz prosta 275mm +/- Smm, tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dren znajdujacy sie w zestawie do odsysania posiadat od strony ssaka
uniwersalng docinang koficowke, umozliwiajaca co najmniej 2-krotna korekcje srednicy pasujacego
ztacza ssaka? Nadmieniamy, ze jest to niezbedne rozwiazanie eliminujace skutecznie problemy
wynikajace ze wspotpracy drendw z réznymi typami ssakami, gdyz ich zlgcza nie sa w Zzaden sposob
wystandaryzowane.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Prosimy o sprecyzowanie czy ortopedyczna koncéwka do odsysania ma posiada¢ w opakowaniu
graficzng instrukcje obstugi, tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 48: ZADANIE 21 POZ. 16. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki majg by¢ wyposazone z min.
3 czy 4 otwory boczne?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Prosimy o sprecyzowanie czy otwory boczne drenujace maja posiadaé srednice nie wigkszg niz Smm oraz
posiadaé zaoblony ksztatt?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ

Pytanie 49: ZADANIE 26 POZ. 1 -2. Prosimy o wyjasnieni czy kraniki maja by¢ sterylizowane
radiacyjnie?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 50: ZADANIE 33. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga aby zestaw do
godzinowej zbi6rki moczu posiadal bezigtowy port do pobierania probek z przezroczystym okienkiem
podgladu do kontroli obecnosci moczu i procesu pobierania probek?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 51: ZADANIE 5. POZ. 1- 6 Czy Zamawiajgcy wymaga sterylne ostrza chirurgiczne ze stali
weglowej jednorazowego uzytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w foli¢
aluminiowa z identyfikacja rozmiarowg na opakowaniu oraz w zbiorczym opakowaniu zawierajacym
100 szt.?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 52: ZADANIE 11, poz. 1. Czy Zamawiajacy wymaga IS bez ftalanéw, Jjatowy, niepirogenny,
nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra iglg biorcza dwukanatowa - odpowietrznik z filtrem
przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 mI+/-0,]
ml, wielkos¢ komory ok.. 5,5, z filtrem filtr ptynu o wielkosci oczek 15pm,- rolkowy regulator
przeptywu - facznik LUER-LOCK z ostonkg - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia -
sterylizowany tlenkiem etylenu, dlugos¢ drenu 150 cm? Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania
przyrzadu do przetaczania ptynéw infuzyjnych bez ftalanéw z informacja na etykiecie w formie
symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci fralanow?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Poz. 2. Czy Zamawiajacy wymaga TS o skfadzie: ostonka igty biorczej z podtuznymi zebrami



utatwiajacymi zdejmowanie, wykonana z PE, igla biorcza dwukanatowa, uniemozliwiajaca wyptyw plynu
z miejsca polaczenia, fatwe potaczenie nawet do matych pojemnikéw migkkich, hydrofobowy filtr
powietrza, zatyczka filtra hydrofobowego, typ on/off w kolorze czerwonym, komora kroplowa 20 kropli
= |ml £ 0,1ml;dtugos¢ komory kroplowej 98mm; elastyczne tworzywo daje komfort podtaczenia
przyrzadu; wolna od PCV; pojemno$é18ml, filtr krwi o wielko$ci oczek 200 pm i powierzchni
filtracyjnej 14,2cm2, zaciskacz rolkowy, z miejscem na dren dla bezpieczeiistwa po uzyciu; regulacja
min. 15 mm, dren medyczny o dtugosci 150 cm, wykonany z PVC nie zawierajacego ftalanow, tacznik
stozkowy luer-lock, ostowynka lacznika luer-lock.li po

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 53: ZADANIE 22. poz. 3 Czy Zamawiajacy ma na mysli pojemnik typu tulipan?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci wieszak do mocowania worka na mocz objety 8% podatkiem-VAT?
Odpowiedz: TAK

Poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci nocniki z pulpy?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 54: ZADANIE 30. poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie koreczkow a’100
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 55: ZADANIE 44. poz. 2 .Czy Zamawiajacy wymaga szkietka pakowane a’50 szt.?
Odpowiedz: TAK

Czy Zamawiajacy ma na mysli wycene za opakowanie?

Odpowiedz: TAK

Poz. 4 Czy Zamawiajacy wymaga wzierniki pakowane folia+papier?

Odpowiedz: NIE

Z powazaniem




